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Venta al por mayor de carne bovina y porcina, productos de carne y embutidos

Kimberly Jannette Rivas CastanedaVENDEDOR: 01/01/2025VENCIMIENTO:

SAN SALVADORDEPARTAMENTO:

SAN SALVADOR CENTROMUNICIPIO:

SAN SALVADORDISTRITO:

CREDITOFORMA DE PAGO:

01/01/2025FECHA:

 facturacion.grsansir@gmail.comCORREO:

Calle al Mirador, Col.  Escalon #147 San SalvadorDIRECCION:

257323-4NRC:0511110616-101-6NIT:

RestaurantesGIRO:

GRUPO SANSIR, S.A. de C.V.CLIENTE:

0614-180511-102-4NIT:

209050-0NRC:

GIRO:

USDMoneda:
202556863FD66F9349DB95459B2A6131D856HFFU

Sello de Validación:

DTE-03-00010001-000000000005199

Número de control:

10C3CAFD-1A1D-4308-B14D-7AE6AD77EFEE

Código de generación:

COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL
DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO

OFICINA CENTRAL

ALIMENTOS NUTRITIVOS, S. A. DE C. V.

79.650.000.001.991200Posta de pierna40.00

61.950.000.003.097300Costilla ahumada Campiña 454 Gr20.00
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DTE powered by NexusERPAUTORIZADO POR MINISTERIO DE HACIENDA, RESOLUCIÓN: MH.DGII.DFE/008.002700/2024

160.01

$0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

160.01

18.41

141.60

0.00

141.60$0.00

Venta Total

Venta exenta

Venta no sujeta

(-) IVA Retenido

(+) IVA Percibido

Sub-Total

13% de  IVA

TOTAL - DESC

DESCUENTO

SUMAS

PrevioModelo de Facturación:

NormalTipo de Transmisión:

CIENTO SESENTA 01/100 DÓLARES

CANTIDAD EN LETRAS:



Apopa


